國立中興大學100年第1次績效評估委員會會議紀錄
一、時間：中華民國100年6月21日(星期二)上午9時30分
二、地點：本校行政大樓4樓第4會議室

三、主席：黃副校長永勝                   記錄：黃明珠
四、出列席人員：略
五、主席致詞：
本會委員共有13人，依規定須有委員三分之二出席始得開會，現有11位委員出席，已達法定出席人數，宣佈會議正式開始。
六、人事室報告：(上次會議執行情形)

    99年12月23日所召開之99年度第2次績效評估委員會議決議結果：獲頒卓越獎(獎金10,000元)1人、特優獎(獎金8,000元)7人、優良獎(獎金5,000元)20人，總計28人獲獎，核頒總獎金為16萬6仟元整。本校於99年12月29日以興人字第0990601164號函請受獎者之所屬單位主管利用公開場合轉頒表揚狀，並由本室統一造冊將獎金撥入受獎者之帳戶；另將獲獎名單置於人事室網頁榮譽榜上，並函知本校各單位以資同仁效尤。

七、討論事項

案由：審議本校100年上半年個人績效獎金案。

說明：

（一）依「本校個人績效獎金實施計畫」規定，本校績效獎金受獎人數不得超過績效獎金適用對象總人數十分之二，查本校符合績效獎金適用人員計521人，本次各單位所推薦人數總計為33人，符合規定。

（二）本校績效獎金經費，係由本校校務基金自籌款項下提撥經費40萬元。分上半年、下半年各20萬元審查核發。查本年度績效獎金經費已支用於優秀公教人員獎金4萬元、優秀技工工友獎金2萬5仟元及秘書室行政專員粘玉菱因表現優異，由校長逕行依本計畫九之(一)之3核頒績效獎金5仟元，故本年度績效獎金經費僅餘33萬元可資核頒，建請先行討論上、下半年核頒經費額度；本次受推薦人員建議獎度分別為20,000元者有3人；15,000元者有5人；10,000元者有12人；8,000元者有12人；5,000元者有1人，合計總建議獎度為35萬6千元。
(三) 依「本校個人績效獎金實施計畫」第九點規定，評核方式採逐案討論，由委員個別於評核表上勾選獎勵額度，俟所有推薦案討論審議完竣後，再將委員評核結果統計，由勾選獎金高者向低者累計至達出席表決委員人數半數之獎度為獎勵核發基準。
決議：經彙整統計100年上半年度個人績效獎金獲獎名單如次：

	獎別
	服務單位
	職稱
	姓名

	卓越獎

（獎金壹萬伍仟元）
	計算機及資訊網路中心
	技術師
	楊崇誠

	卓越獎

（獎金壹萬元）
	研發處
	行政辦事員
	呂曼麗

	特優

（獎金捌仟元）
	秘書室
	行政組員
	陳顗名

	教務處(教學資源發展中心)
	行政組員
	黃詩雅

	總務處(事務組)
	工友
	林幸媚

	總務處(經營管理組)
	技工
	李春霞

	總務處(事務組)
	專員
	王瑞毓

	國際事務處
	行政辦事員
	潘煒倫

	人事室
	組員
	林錫攸

	人事室
	組長
	張景丞

	會計室
	組長
	張瑋珊

	圖書館
	技術師
	許銘維

	優良

（獎金伍仟元）
	秘書室
	行政辦事員
	陳翔惠

	教務處(招生組)
	技術師
	李靜觀

	學務處(諮商中心)
	諮商心理師
	湯必果

	學務處(諮商中心)
	諮商心理師
	蔡佩姍

	總務處(駐警隊)
	行政辦事員
	賴孟嵐

	總務處(營繕組)
	技工
	廖金益

	總務處(事務組)
	組員
	王振耀

	研發處
	秘書
	李玉玲

	國際事務處
	行政組員
	方韻筑

	圖書館
	行政辦事員
	王素嬋

	計算機及資訊網路中心
	副技術師
	呂仲聖

	創新產業推廣學院
	臨時專任事務員
	郭鳳蓮

	校友聯絡中心
	行政辦事員
	蕭雅文

	環境保護暨安全衛生中心
	技術師
	呂建霖

	師資培育中心
	行政組員
	魏伶妤

	文學院(圖書資訊學研究所)
	行政辦事員
	何函潔

	理學院(資訊科學與工程學系)
	行政辦事員
	鄞翠媚

	工學院(土木工程學系)
	行政組員
	閻菁菁

	工學院(電機工程學系)
	行政辦事員
	洪悅真

	生科院(分子生物學研究所)
	技士
	蔡艾莉

	社科院(國家政策與公共事務研究所)
	行政辦事員
	劉芳瑜

	合計核發人數
	33人
	合計核發金額
	210,000元

八、臨時動議：無
九、散會：上午11時55分
敬陳
主席   黃
校長   蕭

  人事室
PAGE
1